
Powered by TEGRAM

Ve spolupráci s Fakultou strojní 
ČVUT v Praze a spol. Průša Research

PRINT.Lab
Učíme pedagogy ZŠ a SŠ 

používat 3D tiskárnu ve výuce.

Průša tiskáren 
(Mini+, MK3, MK4)

Laboratoř na FS 
ČVUT v Praze

3 úrovně kurzů, které seznámí 
pedagogy s přípravou, nastavením 
a následným tiskem na 3D tiskárně

Zvýšení atraktivity výuky na Vaší škole, podpora kreativity a inovací, 
zlepšení technických dovedností, praktická aplikace teoretických znalostí.

Kde nás najdeteMožnost využití šablon DVPP
Další vzdělávání pedagogických
i nepedagogických pracovníků můžete aktuálně 
financovat z projektů „ŠABLONY“ z Operačního 
programu Jan Ámos Komenský (OP JAK) nebo 
dalších programů, které mají školy k dispozici.

PRINT.Lab
Fakulta strojní ČVUT v Praze
Technická 1902/4, Praha 6

Veškeré kurzy z naší nabídky lze zároveň 
hradit z rozpočtu školy i soukromě.

Délka kurzu:
8 hodin 5 – 12

Počet účastníků:
vlastní notebook

Potřebné vybavení:

Možnost využití
ŠABLON

DVPP

Středně pokročilí
Pokročilé funkce Sliceru

Základy modelování
Základy barevného 3D tisku

3D tisk sestav
Ukázky dobré praxe ve výuce

Vlastní vícebarevný výtisk

Pokročilí
Práce s CAD softwarem

Pokročilé materiály a jejich tisk
Ukázky dobré praxe ve výuce

Výtisk vašeho modelu

Začátečníci
Seznámení s tiskárnou

Základy práce v Prusa Sliceru
Práce s 3D daty

Knihovny 3D modelů
Ukázky dobré praxe ve výuce

Tvorba výtisku

Pro rezervaci sledujte www.print-lab.cz

Technologická gramotnost s.r.o., Wuchterlova 523/5, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 10777211 DIČ: CZ10777211

Z každého kurzu si odnesete 
certifikát, USB s vlastními 

podklady ze školení, ukázky 
dobré praxe pro využití

ve výuce a svůj vlastní 3D 
tištěný model.


